
令和 4年 12月 

関係各位 

 

公益社団法人 名張市シルバー人材センター 

TEL：0595-63-6800 FAX：0595-64-5668 

 

 

 

停電に伴うＦＡＸ受信停止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

標題の件、当センター事務所が入居しております『総合福祉センターふれあい』におきま

して、令和 4年 12月 29日（木）受変電設備の改修工事実施により全館停電となります。 

そのため、当センターでは下記期間中ＦＡＸ受信が不通になり受付ができなくなります

ので、該当期間を避けてＦＡＸ送信いただきますようお願い申し上げます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

■ＦＡＸ受信停止期間 

 

令和 4年 12月 28日（水）午後 5時 ～ 令和 5年 1月 4日（水）午前 9時 

 

 

 

 

以上 

 


